
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН 

 

ТЮХТЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21.12.2015                                         с.Тюхтет                                    № 3-13 

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского сельского 

Совета депутатов четвертого созыва от 26.04.2014 № 61-233 

«Об общественном совете по охране окружающей среды» 

 

 

Руководствуясь ст.ст. 28, 31 Устава Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района Красноярского края, Тюхтетский сельский Совет 

депутатов  РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского сельского Совета депутатов 

четвертого созыва от 26.04.2014 № 61-233 «Об общественном совете по 

охране окружающей среды» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.1 раздела 1 слова «администрация сельсовета» заменить 

словами «администрация Тюхтетского района»; 

1.2. в пункте 3.1 раздела 3 слова «администрация сельсовета» заменить 

словами «администрация Тюхтетского района»; 

1.3. в пункте 3.4 раздела 3 слова «администрацию сельсовета» заменить 

словами «администрацию Тюхтетского района». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Тюхтетского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальной политике, законности и местному самоуправлению 

(В.И.Матвеева). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Тюхтетского  

сельского Совета депутатов,  

Глава Тюхтетского сельсовета                                                Г.А. Крупенько 

 

 

Глава Тюхтетского района                                                       Г.П. Дзалба 

 

 

 


